

Støttepulje i Snekkersten IF, Fodbold

Vi kan alle komme i en situation, hvor vi ikke har råd til at betale for vores sportsaktiviteter. Det kan være kontingent, fodboldstøvler, sportstøj, stævner, rejser m.m., som gør at vi ikke har mulighed for at spille fodbold og deltage i fællesskabet i Snekkersten IF.

I Snekkersten har vi en støttepulje, hvor du, hvis du står i en vanskelig situation, kan blive støttet økonomisk, så du kan spille fodbold i Snekkersten.

Støttepuljen skal ses som et supplement til Helsingør Kommunes Fritidspas, som giver mulighed for at få bl.a. kontingent til en idrætsforening betalt.

Hvem kan søge støtte

Forældre og pårørende til børn og unge under 18 år, samt voksne som er medlem af Snekkersten IF, Fodbold eller ønsker at blive medlem af klubben har mulighed for at søge.

Det drejer sig om alle, som står i en vanskelig situation og hvor økonomisk støtte er en afgørende betingelse for medlemskab og deltagelse i aktiviteter.

Hvad kan der søges støtte til

- Der kan ydes støtte til et helt eller delvis betaling af kontingent. For børn og unge kan der dog først søges støtte, når man har søgt SSP i Helsingør Kommune <https://ssp.helsingor.dk/> og helt eller delvist fået afslag derfra.
- Der kan ydes støtte til køb af SIF's kamp- og træningstøj og støvler/sko. Det skal fremgå af ansøgningen hvilken type fodboldtøj og støvler/sko samt pris, som der søges støtte til. Det tildelte beløb udbetales efter fremvisning af faktura/bon.
- Der kan ydes støtte til helt eller delvis betaling af deltagergebyr m.v. i forbindelse med deltagelse i stævner, lejre og rejser m.v. Det skal fremgå af ansøgningen, hvilken konkret aktivitet der søges om støtte til (aktivitetens navn og dato), samt om evt. egenbetaling.
- Der kan også ydes støtte til forældres deltagelse i aktiviteter. Vi taler om deltagergebyr til aktiviteter som forældremøder, afslutningsfester m.v. og andre aktiviteter, som kan styrke forældres opbakning til deres børn og unges deltagelse i foreningens aktiviteter.

Hvordan og hvornår søger man

- Helsingør Kommunes SSP Fritidspas søges på <https://selvbetjening.egki.dk/217/217-25091815145652> og er tilbagemeldingen positiv, skal du som forældre eller pårørende ikke foretage dig mere. Fritidspas kan ikke søges af dig selv som forældre eller pårørende men skal søges af træner, lærer i skolen eller lignende.
- Er du ikke omfattet af Fritidspas ordningen eller har du afslag på Fritidspas, kan du søge støttepuljen i Snekkersten IF, Fodbold til kontingent og andet af ovennævnte. Puljen kan søges løbende – og det sker ved henvendelse til Frank.s.jensen@sif-fodbold.dk . Du kan forvente svar indenfor 14 dage.

Hvor kommer pengene fra

Støttepuljen i Snekkersten IF består af indsamlede midler, tilskud, støtte m.v. fra offentlige og private fonde, puljer, samt bidrag og sponsorer fra virksomheder og privatpersoner.

Yderligere oplysninger

Har du/I brug for yderligere oplysninger, vejledning og information, er du velkommen til at kontakte klubbens kasserer, Anette Thelin på kasserer@sif-fodbold.dk